
ÇFARË ËSHTË E GABUAR NË KËTË FOTO? 
JISUI KISHTE 5000 NJERËZ PËR TË USHQYER. VETËM DY NGA USHQIMET E MË 
POSHTME JANË ATO QË AI PËRDORTE PËR TË SHUMUAR NË NJË MREKULLI. 

RRETHO ÇFARË I TAKON. 

PËRGJIGJJA: AI PËRDORI BUKË DHE PESHK. 


